人工智能学院2023-2024学年国家励志奖学金推荐结果公示

    根据安徽省教育厅《安徽省教育厅关于做好2024-2025学年学生资助工作的通知》（皖教秘助〔2024〕14号）、严格按照合肥经济学院校学字〔2024〕95号《关于做好2023-2024学年国家励志奖学金评审工作的通知》和校学字〔2022〕62号《关于修订国家励志奖学金评审办法》的文件精神，经专业、班级国家励志奖学金评选小组评选，院级国家励志奖学金评选小组评选，现将我院2023-2024学年国家励志奖学金评选结果予以公示，请广大同学监督，如有异议，请在公示时间内反应。

公示时间：2024年10月24日——2024年10月30日

联系地址：C404
联系电话：19905516007
联系老师：吕澜（院总支书记）
院级评选结果另附。

报学校评审小组评审。

评选结果自即日起开始公示，公示五个工作日。凡对以上结果有异议者，请于公示时间内书面或当面到学院反映。

                                             人工智能学院

                                           2024年10月24日

附件：推荐学生信息名单

人工智能学院2023-2024学年国家励志奖学金推荐名单如下：

	序号
	学生姓名
	学号
	序号
	学生姓名
	学号

	1
	武小玉
	2104110148
	46
	章恒
	202304071347

	2
	杨乐乐
	2104110135
	47
	王海彤
	202304071337

	3
	曹洪涛
	2104010126
	48
	冯梦宇
	202304071330

	4
	徐修洋
	2104010102
	49
	陈雯雯
	202304071276

	5
	陈雪
	2104010207
	50
	孙淑琴
	202304041006

	6
	焦玉琳
	2104010204
	51
	李旋
	202304071268

	7
	郑鑫锐
	2104060101
	52
	高鑫煜
	202304041011

	8
	王全丽
	2104060212
	53
	金小雨
	202304041043

	9
	沈凤
	2104060205
	54
	王岩岩
	202304051096

	10
	刘伟龙
	2104030159
	55
	崔宇乐
	202304051112

	11
	代馨然
	2104030105
	56
	王旭
	202304051110

	12
	孙静雅
	2104020201
	57
	李梦欣
	202304051028

	13
	郭树杨
	2104020227
	58
	董学露
	202304051014

	14
	张锦程
	2104070104
	59
	高翔
	202304051013

	15
	秦吉虎
	2104070146
	60
	卫熔林
	202304011044

	16
	惠雪亭
	2104070116
	61
	徐海红
	202302071017

	17
	蒋亦楠
	2104020103
	62
	陆佳露
	202302021018

	18
	程再枝
	2104020107
	63
	许海芳
	202304061061

	19
	王淼
	2104070226
	64
	马梓恒
	202304061088

	20
	储慧博
	2104070203
	65
	孙雪梅
	202304121012

	21
	李吉祥
	2104070267
	66
	朱熠
	202304121003

	22
	丁露露
	202204011073
	67
	胡孔晟
	202304031165

	23
	许佳伟
	202204011059
	68
	衡宇航
	202304031160

	24
	吴家伟
	202204021019
	69
	孙严宇
	202304021001

	25
	虞磊
	202204011040
	70
	唐蒙菲
	202304021040

	26
	林世娟
	202204021006
	71
	樊金富
	202204032118

	27
	陈灿
	202204011029
	72
	解东方
	202204032061

	28
	江兰
	202204121028
	73
	康晓亮
	202204032119

	29
	李玲
	202204121036
	74
	朱子豪
	202204032124

	30
	章钰哲
	202204071056
	75
	李数
	202304032083

	31
	刘娟
	202204071065
	76
	江宇琪
	202304032025

	32
	胡泽涛
	202204071070
	77
	程皓
	202304032019

	33
	张福建
	202204071081
	78
	孙姚杰
	202304032031

	34
	史巧缘
	202204071116
	79
	朱佳慧
	202304033104

	35
	吴康升
	202204071055
	80
	王博文
	202304033128

	36
	陈仕尧
	202204071022
	81
	赵倩茹
	202304013008

	37
	陈宇
	202204071031
	82
	吴自富
	202304063025

	38
	徐艳梅
	202204051079
	83
	项明珠
	202304073153

	39
	周鸿飞
	202204051011
	84
	岳朋丽
	202304073162

	40
	肖明悦
	202204051049
	85
	宋文萍
	202304073012

	41
	张森
	202204051059
	86
	周烨
	202304073228

	42
	齐豫
	202204031061
	87
	谢文鲜
	202304073231

	43
	袁鑫豪
	202204031005
	88
	沙乐
	202304073111

	44
	张锦绣
	202204061044
	89
	彭春蓉
	202304073003

	45
	孙阳
	202204061072
	90
	方文娟
	202304073096